

## Tribunale Amministrativo Regionale per la Basilicata

-----

Via Rosica 89/91 – 85100 Potenza Tel. 0971/414111 – Fax 0971/414243 P.E.C.: tarpz-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Allegati: uno

- UNITÀ DI CRISI REGIONALE PER LA GESTIONE DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 PRESSO REGIONE BASILICATA
- CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI POTENZA
- CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI MATERA
- CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI LAGONEGRO
- AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI POTENZA
- CAMERA AMMINISTRATIVA DISTRETTUALE DEGLI AVVOCATI DI MATERA
- SOCIETÀ ITALIANA DEGLI AVVOCATI AMMINISTRATIVISTI - SEZIONE BASILICATA
- CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA
- SEGRETARIATO GENERALE DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Emergenza Covid-19 - riapertura al pubblico degli uffici del TAR Basilicata e modalità di conduzione delle udienze fino al 15 settembre 2020.

Per incarico del Presidente del TAR Basilicata si trasmette il Decreto Presidenziale n. 17/2020 del 28 agosto 2020 riguardante l'oggetto.

IL SEGRETARIO GENERALE dott. Luigi E. Casamassima